[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 076/2015, DE 13 DE ABRIL DE 2015
DESIGNA SERVIDORA  DO QUADRO EFETIVO PARA RESPONDER POR

FUNÇÃO
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto do Art 61 da Lei Complementar N° 03, de 30/09/1993 e Lei N 998 de 23/12/1994, designa a servidora do cargo efetivo para responder por função, percebendo além da remuneração normal relativa ao cargo efetivo a gratificação a que se refere o Art. 2°, letra h,  no valor de R$ 600,00( seiscentos reais) conforme tabela abaixo da função exercida  a partir de 01/04/2015:
	Servidor
	Cargo
	Função Gratificada

	ANDREIA MARIA DALLAZEM
	OFICIAL ADMNISTRATIVO
	Função Gratificada de Coordenador de compras na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes

RIO DAS ANTAS, 13 DE ABRIL  DE 2015.

ALCIR JOSE BODANESE

Prefeito Municipal

LUCIANA APARECIDA CORDEIRO BODANESE

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

Responsável pela publicação.

RUBENS RICARDO MOCELLIN

Secretário Municipal Desenv. Ind. Com. Turismo e Planejamento

[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]